



شرکت: دامداری تلیسه نمونه	سرمایه ثبت شده: 4,993,940
نماد: تلیسه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014052	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1401/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۵,۶۴۰,۲۴۷		۳,۰۸۸,۳۵۲	۸۳
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۹۷,۷۵۵		۷۲,۲۱۷	۲۵
مجموع	۵,۷۳۸,۰۰۲		۳,۱۶۰,۵۶۹	۸۲
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۵,۹۲۹,۸۷۹		۳,۲۱۶,۹۴۳	۸۴
بهای تمام شده انتسابی	(۵,۴۲۱,۴۸۴)		(۲,۹۹۱,۰۶۲)	(۸۱)
مجموع	۵۰۸,۳۹۵		۲۲۵,۸۸۱	۱۲۵
درآمدهای عملیاتی	۶,۲۴۶,۳۹۷		۳,۲۸۶,۴۵۰	۸۴
هزینه های تولید	(۵,۰۵۸,۲۲۳)		(۲,۷۷۷,۰۰۰)	(۸۲)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹۱,۰۴۸)		(۸۶,۳۵۸)	(۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲,۶۰۵		۶,۵۹۶	۹۱
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۶۶,۷۵۶)		(۸۸,۹۳۷)	(۸۷)
سود (زیان) عملیاتی	۹۴۲,۹۷۵		۴۴۰,۷۵۱	۱۱۴

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
			حسابرسی شده
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۳۲۱,۹۰۰	۲۶۴,۰۲۵	۲۲
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۲۰	۲۷	(۲۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۸,۰۰۷	۲,۸۸۳	۱۷۸
هزینه های مالی	(۹,۲۸۲)	(۴,۴۵۳)	(۱۰۸)
مجموع	۳۲۰,۶۴۵	۲۶۲,۴۸۲	۲۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۶۳,۶۳۰	۷۰۳,۲۳۳	۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶,۹۵۱)	(۲,۳۰۶)	(۲۰۱)
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۲۵۶,۶۶۹	۷۰۰,۹۲۷	۷۹
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۲۵۶,۶۶۹	۷۰۰,۹۲۷	۷۹
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱۸۹	۸۸	۱۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	۶۴	۵۳	۳۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۵۳	۱۴۱	۷۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۵۳	۱۴۱	۷۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۵۳	۱۴۰	۸۰
سرمایه	۴,۹۹۳,۹۴۰	۴,۹۹۳,۹۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۷۹	۷۰۰,۹۲۷	۱,۲۵۶,۶۶۹	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۹	۷۰۰,۹۲۷	۱,۲۵۶,۶۶۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸۷	۴۹۵,۴۹۵	۷۰۰,۵۷۰	۱,۳۱۲,۶۰۴	دارایی های زیستی مولد
۰	۴,۹۷۴,۰۶۶	۴,۹۹۳,۳۰۲	۴,۹۷۶,۳۱۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۰۷	۱,۱۸۲	۱,۲۲۲	۲,۵۲۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۹۶	۳۹۶	۳۹۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۳,۲۰۰	سایر دارایی‌ها
۱۱	۵,۴۷۱,۱۳۹	۵,۶۹۵,۴۹۰	۶,۲۹۵,۰۵۳	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۷۲,۸۸۲	۵۵,۳۸۲	۴۶,۶۵۰	۳۲
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۳,۰۹۵	۸۳,۸۴۵	۳۰,۹۵۵	۱۱
موجودی مواد و کالا	۱,۰۸۹,۶۳۶	۷۱۷,۸۹۵	۳۸۴,۳۷۲	۵۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۷۴,۸۷۱	۲۵۶,۳۸۰	۱۵۷,۶۳۹	۸۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۹,۶۵۲	۲۶,۳۲۱	۲۴,۶۱۹	۱۳
مجموع	۱,۷۶۰,۱۳۶	۱,۱۳۹,۸۲۳	۶۴۴,۳۳۵	۵۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۶۰,۱۳۶	۱,۱۳۹,۸۲۳	۶۴۴,۳۳۵	۵۴
جمع دارایی‌ها	۸,۰۵۵,۱۸۹	۶,۸۳۵,۳۱۳	۶,۱۱۵,۳۷۴	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۹۹۳,۹۴۰	۴,۹۹۳,۹۴۰	۴,۹۹۳,۹۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۱,۳۹۴	۷۸,۵۶۱	۴۳,۵۱۵	۸۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۳۱۰,۳۴۲	۷۱۵,۶۵۸	۴۴۹,۳۹۲	۶۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶,۳۴۵,۶۷۶	۵,۷۸۸,۱۵۹	۵,۴۸۶,۷۴۷	۱۰
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۷۸,۸۴۸	۱۷۸,۸۴۸	۱۷۸,۸۴۸	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۴,۹۶۱	۹,۴۸۰	۱۹,۷۳۲	(۴۸)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۰,۵۲۳	۵۷,۰۰۵	۴۸,۵۱۴	۵۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷۴,۳۳۲	۲۴۵,۳۳۳	۲۴۷,۰۹۴	۱۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۱۶۸,۰۳۹	۶۷۲,۷۳۲	۲۹۰,۸۳۰	۷۴
مالیات پرداختنی	۹,۱۷۵	۲,۹۰۵	۷۳۹	۲۱۶
سود سهام پرداختنی	۲۰,۰۳۰	۱۰۷,۳۰۰	۷۱,۷۸۲	(۸۱)
تسهیلات مالی	۱۶۶,۳۱۲	۱۴,۳۶۰	۱۱,۵۶۹	۱,۰۶۶
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۷۱,۷۲۵	۴,۶۲۴	۶,۶۱۳	۱,۴۵۱
مجموع	۱,۴۳۵,۱۸۱	۸۰۱,۸۲۱	۳۸۱,۵۳۳	۷۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۳۵,۱۸۱	۸۰۱,۸۲۱	۳۸۱,۵۳۳	۷۹
جمع بدهی‌ها	۱,۷۰۹,۵۱۳	۱,۰۴۷,۱۵۴	۶۲۸,۶۲۷	۶۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۰۵۵,۱۸۹	۶,۸۳۵,۳۱۳	۶,۱۱۵,۳۷۴	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۴,۹۹۳,۹۴۰	۰	۰	۰	۴۳,۵۱۵	۰	۰	۰	۴۴۹,۳۹۲	۰	۵,۴۸۶,۷۴۷

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۲۵۶,۶۶۹		۱,۲۵۶,۶۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۲۵۶,۶۶۹	•	۱,۲۵۶,۶۶۹
سود تقسیمی									(۶۹۹,۱۵۲)		(۶۹۹,۱۵۲)
افزایش سرمایه	•		•				•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۲,۸۳۳				(۶۲,۸۳۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴,۹۹۳,۹۴۰	•	•	•	۱۴۱,۳۹۴	•	•	•	۱,۲۱۰,۳۴۲	•	۶,۳۴۵,۶۷۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۰۴,۷۶۸	۴۱۳,۵۴۷	۱۴۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۸۴)	(۱۴۰)	(۳۱۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۰۴,۱۸۴	۴۱۳,۴۰۷	۱۴۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۴۹۰,۳۸۱	۴۳۳,۶۴۰	۱۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۸۵۱,۵۸۷)	(۴۲۰,۵۸۲)	(۱۰۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۷۱۸	۲,۹۷۷	۱۲۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۷,۳۴۳)	(۴۸,۳۶۹)	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۵۳۴)	(۴۰)	(۳,۷۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶	۲۷	(۴۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸۳,۳۴۹)	(۳۲,۳۴۷)	(۱,۰۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳۰,۸۲۵	۳۸۱,۰۶۰	۶۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۴۰,۱۲۹	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۰,۴۵۸)	(۱۱,۲۲۰)	(۷۰۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱,۰۰۹)	(۴,۱۴۱)	(۱۶۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۵۶,۱۶۶)	(۳۶۳,۹۹۷)	(۱۰۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۱۷,۵۰۴)	(۳۷۹,۳۵۸)	(۶۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۳۳۱	۱,۷۰۲	۹۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۶,۳۳۱	۲۴,۶۱۹	۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۹,۶۵۲	۲۶,۳۳۱	۱۳
معاملات غیرنقدی	۰	۳,۴۵۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار فروش
شیر خام	تن			سازمان حمایت	۴۹,۴۵۱	۴۷,۹۱۷	۶۲,۲۶۶,۸۵۰	۲,۹۸۲,۶۴۱	۲,۵۴۴,۵۸۲	۴۹,۱۲۴	۴۷,۵۵۰	۱۱۸,۴۶۴,۱۷۰	۵,۶۳۲,۹۷۱	۴۴,۷۲۳,۵۲۱	۴۹,۷۶۴
گوساله نر	راس			نرخ بازار	۱,۹۰۱	۲,۰۰۹	۷۸,۳۵۰,۴۲۳	۱۵۷,۴۰۶	(۱۴۱,۳۰۸)	۱,۷۹۱	۱,۹۰۱	۱۰۴,۷۷۵,۳۸۱	۱۹۹,۱۷۸	(۳۱۳,۹۴۹)	۱,۹۴۶
ماهی قزل آلا	تن			نرخ بازار	۵۹.۰۳	۴۳.۸۶	۷۱۹,۹۰۲,۰۰۶	۳۰,۸۵۵	(۳۲,۵۶۹)	۴۱.۸۸	۴۶.۷۱	۹۷۶,۴۸۰,۳۰۳	۴۵,۶۱۱	(۳۱,۳۲۲)	۵۰
کود حیوانی	متر مکعب			هیئت مدیره	۴۷,۱۱۶	۴۳,۳۶۴	۸۹۰,۴۰۲	۳۷,۷۲۱	(۲۵,۴۱۹)	۴۷,۴۰۰	۴۳,۷۸۹	۸۰۸,۱۰۴	۳۴,۵۷۸	(۳۶,۷۰۰)	۴۵,۰۰۰
محصولات زراعی -	تن			هیئت مدیره	۲,۰۵۲.۹۵	۲۴۴.۹۳	۲۹,۸۸۶,۳۳۳	۷,۳۳۰	(۴۳,۱۲۲)	۲,۰۲۵	۸۳.۹	۲۰۹,۰۷۰,۳۲۱	۱۷,۵۴۱	(۵۳,۸۳۱)	۱,۸۸۱
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده انتسابی															
جمع								۳,۲۱۶,۹۴۳	{۲,۷۷۷,۰۰۰}				۵,۹۳۹,۸۷۹	(۵,۰۵۸,۲۳۳)	
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۳,۰۸۸,۳۵۲					۵,۶۴۰,۳۴۷		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۷۲,۲۱۷					۹۷,۷۵۵		
بهای تمام شده انتسابی								(۲,۹۹۱,۰۶۳)					(۵,۴۳۱,۴۸۴)		
جمع درآمدهای عملیاتی								۳,۳۸۶,۴۵۰					۶,۳۴۶,۳۹۷		

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۶۷۳,۲۲۴	۹۷۸,۳۴۶	۱,۴۵۰,۴۴۵	۲,۱۴۹,۲۵۰	۳,۳۸۶,۴۵۰	۶,۳۴۶,۳۹۷	۸,۰۴۵,۲۲۳
هزینه های تولید	(۵۹۸,۴۳۵)	(۸۵۳,۰۳۲)	(۱,۳۳۶,۵۹۸)	(۱,۷۴۲,۳۶۸)	(۲,۷۷۷,۰۰۰)	(۵,۰۵۸,۳۲۳)	(۶,۳۳۰,۷۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

درخصوص تغییر در تولید محصولات جدید برنامه خاصی وجود ندارد.

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۲,۴۴۴,۸۳۳	۴,۸۴۸,۲۵۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۰۹,۲۵۸	۳۷۳,۱۳۸
سربار تولید	۶۱۶,۴۵۱	۸۳۶,۰۱۶
جمع هزینه های تولید	۳,۲۷۰,۵۴۲	۶,۰۵۶,۴۰۴
کار در جریان اول دوره	۱۶,۰۸۶	۱۷,۹۴۳
کار در جریان پایان دوره	(۱۷,۹۴۳)	(۲۳,۸۰۸)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۱,۱۰۳)	(۱۴۱,۷۳۹)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۴۳۰,۵۸۳)	(۸۵۱,۵۸۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۷۷۷,۰۰۰	۵,۰۵۸,۳۲۳
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲,۷۷۷,۰۰۰	۵,۰۵۸,۳۲۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار		
مواد اولیه داخلی:													
۳۸۳,۸۳۹	۱۸,۸۰۳,۷۳۳	۳۰,۴۱۴	۷۶۴,۱۳۴	۱۸,۵۴۸,۰۵۰	۴۱,۱۹۷	۶۶۹,۷۹۶	۱۹,۰۳۳,۶۳۰	۳۵,۱۹۳	۴۷۸,۱۶۷	۱۸,۰۹۹,۳۶۰	۲۶,۴۱۹	تن	ذرت علوفه ای
۱۱۷,۵۳۱	۶۴,۰۱۴,۷۰۶	۱,۸۳۶	۵۴۰,۳۰۳	۶۷,۷۵۷,۹۶۳	۷,۹۷۴	۵۹۱,۹۵۳	۷۰,۰۳۰,۳۴۵	۸,۴۵۴	۶۵,۸۸۱	۴۸,۵۸۴,۷۰۱	۱,۳۵۶	تن	یونجه
۵۴,۹۱۷	۷۶,۵۹۳,۷۴۸	۷۱۷	۴۱۸,۷۹۹	۹۳,۷۹۸,۳۶۰	۴,۵۱۳	۴۷۳,۷۱۶	۹۰,۵۷۶,۶۷۳	۵,۳۳۰	۰	۰	۰	تن	جو
۳۳۵,۶۳۶	۱۱۰,۰۱۲,۶۷۷	۲,۰۵۱	۹۱۸,۹۰۹	۹۵,۴۹۰,۹۰۷	۹,۶۳۳	۱,۱۳۹,۶۱۳	۹۹,۳۹۰,۶۳۳	۱۱,۴۶۶	۴,۹۳۳	۳۳,۷۱۱,۵۳۸	۲۰۸	تن	ذرت دانه ای
۳۹,۶۶۱	۳۱۹,۷۱۱,۱۱۱	۱۳۵	۴۱۸,۰۶۱	۱۳۱,۶۷۳,۷۵۶	۳,۱۷۵	۴۴۶,۶۸۳	۱۳۶,۰۵۹,۰۹۳	۳,۳۸۳	۱,۰۴۰	۳۸,۵۱۸,۵۱۸	۳۷	تن	کنجاله سویا
۳۷۸,۰۵۳	۳۷۸,۰۵۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۸۸,۰۵۵	۱,۷۸۸,۰۵۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۹۸,۳۳۳	۱,۸۹۸,۳۳۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۷,۸۷۵	۱۶۷,۸۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	واحد های مختلف	سایر
۱,۰۸۹,۶۳۶			۴,۸۴۸,۳۵۰			۵,۳۱۹,۹۹۱			۷۱۷,۸۹۵			جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			سایر	
۱,۰۸۹,۶۳۶			۴,۸۴۸,۳۵۰			۵,۳۱۹,۹۹۱			۷۱۷,۸۹۵			جمع کل	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به برنامه حذف ارز ترجیحی دولت از بابت نهاده های دامی و کمبود نهاده های دامی انتظار می رود نرخ خرید نهاده ها افزایش یابد.
---------------------	---	---

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری و عمومی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۸,۷۱۲	۱۸۵,۶۸۱	۲۲۴,۶۷۴	۲۸,۹۶۶	۴۴,۶۳۹	۶۳,۴۵۶
هزینه استهلاک	۸۱,۰۷۰	۱۱۴,۰۰۳	۱۳۵,۷۸۹	۲,۶۵۴	۴,۱۵۳	۳,۲۴۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۷۰۴	۶,۳۵۵	۸,۵۹۶	۵۰۸	۶۹۰	۷۰۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۸۹,۹۶۵	۵۲۹,۹۷۷	۲۶۸,۰۶۶	۵۴,۲۳۰	۴۱,۵۶۶	۴۴,۲۴۷
جمع	۶۱۶,۴۵۱	۸۳۶,۰۱۶	۶۳۷,۱۲۵	۸۶,۳۵۸	۹۱,۰۴۸	۱۱۱,۶۵۰
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۱۶۹	۱۷۹	۱۸۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۱۰	۱۲	۱۴		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش حقوق و دستمزد طبق بخشنامه های وزارت کار و همچنین تورم ناشی از این افزایش برای سایر هزینه های عمومی ، هزینه سربار و عمومی و اداری افزایش خواهد یافت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۰/۱۲/۲۹		۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیت های شرکت	توضیحات
پروژه گاز رسانی واحد حسن آباد	۰	۰		۰	۰	۱۰۰	۰	۰			

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال			

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
غرامت دریافتی از صندوق بیمه محصولات کشاورزی	۱,۸۸۲	۱۵
درآمد حاصل از واگذاری ته چر یونجه و کلش	۴,۶۹۸	۱۲,۵۱۸
سایر	۱۶	۷۲
جمع	۶,۵۹۶	۱۲,۶۰۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
			هزینه مالی دوره				(۹,۲۸۲)	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت تا پایان سال ۱۴۰۱ اقدام به پرداخت مبالغ سررسید شده بدهی ها خواهد بود که از این بابت هزینه مالی کاهش یافته و برنامه ای برای دریافت تسهیلات مالی جدید ندارد.
--	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹				۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۱,۳۶۹	۳۹۷,۵۷۸	۸۹,۲۵۹	۲۰۸,۳۱۹	۱,۰۸۳	۳۶۹,۰۸۰	۷۲,۱۹۴	۲۹۶,۸۸۶
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۵۲۰	۱۳۶,۰۶۲	۶۵,۵۴۰	۵۵,۷۰۶	۴۱۱	۱۳۱,۳۰۱	۹۶,۲۸۷	۲۵,۰۱۴
جمع		۴۳۳,۶۴۰	۱۵۴,۷۹۹	۲۶۴,۰۲۵		۴۹۰,۳۸۱	۱۶۸,۴۸۱	۳۲۱,۹۰۰

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۲۷	۱۶
درآمد سود سهام	۰	۴
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۲۷	۲۰

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش خودروی سواری	۲,۹۲۰	۰
زیان حاصل از کنار گذاری دارایی ها	(۳۷)	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۰	(۶۰۳)
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۰	۶,۷۱۸
سود ناشی از ضبط سپرده مزایده دام	۰	۱,۸۹۳
جمع	۲,۸۸۳	۸,۰۰۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۱۵,۶۵۸	۳۹۹,۵۰۰	۷۰۰,۹۳۷	۶۹۹,۱۵۲	۷۵

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	استفاده حداکثری از ظرفیت ها و امکانات موجود در واحد های گاوآردی
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

بهبود بهره وری عوامل در تمام بخش های مشترک و همچنین افزایش درآمد و سود آوری
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش	
هادی کلانتری	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۰۴/۰۷	بلی	۹۱۵,۱۳۸,۹۴۶	خیر	بلی	۱۲	۶	۰	۰	۰	۰	

دفعات حضور در جلسات											
جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا و پاداش
جلال تیموری	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۲/۰۱	خیر	۱,۹۸۱,۹۱۰,۷۶۶	خیر	بلی	۱۲	۰	۳	۴	۲,۶۱۳
محمد محبی کامل	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۲/۰۱	بلی	۵۴,۲۱۹	خیر	بلی	۱۲	۶	۳	۰	۰
شیموس علی باقریان	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۱/۲۳	بلی	۶۳۴,۲۸۷,۸۷۶	خیر	بلی	۱۲	۰	۳	۲	۰
محمد کرمی مشمپا	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۹/۰۱	خیر	۱,۲۰۰,۴۶۲	خیر	بلی	۱۲	۰	۰	۲	۶۹۷
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹، ۱۲ جلسه می باشد.											

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
هادی کلانتری	عضو کمیته حسابرسی	فوق لیسانس حسابداری	مدیر مالی هلدینگ انرژی گستر سینا	۰	۹۱۵,۱۳۸,۹۴۶
جلال تیموری	عضو کمیته انتصابات	دکترای دامپزشکی	مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره	۲,۶۱۳	۱,۹۸۱,۹۱۰,۷۶۶
محمد محبی کامل	عضو کمیته حسابرسی	فوق لیسانس دامپروری	مدیر تولید دامپروری شرکت دشت گل کردستان	۰	۵۴,۲۱۹
محمد کرمی مشمپا	سایر کمیته ها	فوق لیسانس حسابداری	مدیر مالی و مجامع/ عضو هیات مدیره	۶۹۷	۱,۲۰۰,۴۶۲
شیموس علی باقریان	سایر کمیته ها	لیسانس	-	۰	۶۳۴,۲۸۷,۸۷۶
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹، ۶ جلسه می باشد.					
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹، ۳ جلسه می باشد.					

تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ،	۶ جلسه می باشد.
--	-----------------

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	۹۱۵,۱۲۸,۹۴۶	۱۸	۰
شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس	۱,۹۸۱,۹۱۰,۷۶۶	۳۹	۰
شیموس علی باقریان	۶۳۴,۲۸۷,۸۷۶	۱۲	۰